
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

         SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2017.gada 6.aprīlī                                                                                                                      Nr.8 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Sēdi protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās 

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters  

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

 Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Brigita 

Arbidāne 

 laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās  

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne – atvaļinājumā 

 Rēzeknes novada domes deputāti: Pēteris Karacejevs,  Tatjana Kubecka, Natālija 

Stafecka, Rita Žurzdina – pamatdarbā 

 

Darba kārtībā 

1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošo noteikumu Nr.82 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Rēzeknes novada pašvaldībā” precizēšanu  

2. Par aktualizētā Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības 

plāna un Investīciju plāna apstiprināšanu  

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāšanos biedrībā Latgales reģiona tūrisma 

asociācija “Ezerzeme”  

4. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās 

un lietvedības nodaļas juristam  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


5. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās un lietvedības 

nodaļas nolikumā  

6. Par nekustamā īpašuma (..), Rikavā, Rikavas pagastā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

7. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  

8. Par nekustamā īpašuma (..) Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai A.Š. 

9. Par nekustamā īpašuma (..) Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai V.L. 

10. Par nekustamā īpašuma (..) Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai A.N. 

11. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma “Par 

izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 „Pirmsskolas bērnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā 

dienā) Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs”  

12. Par valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2017.gadā  

13. Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

14. Par Pujatu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

15. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

16. Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

17. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  

18. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.K. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

(..) Audriņu pagastā  

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Ozolaines pagastā  

20. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem (..) un (..) apvienošanu Griškānu pagastā  

21. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 003 

0430 Griškānu pagastā  

22. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) sadali Audriņu 

pagastā  

23. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.marta 

lēmumā “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Sakstagala pagastā”  

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam (..) Griškānu 

pagastā  

25. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai „SIA ALBA LTD” Nagļu pagastā  

26. Par grozījumiem 2013.gada 4.jūlija līgumā par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/906 

ar mednieku biedrību „DRAUGS 1” Mākoņkalna pagastā  

27. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V.Č. Stružānu pagastā  

28. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar D.Ž. Silmalas pagastā  

29. Par grozījumiem 2017.gada 16.marta Rēzeknes novada domes lēmumā “Par 

dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V.C. Stružānu pagastā”  

30. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar F.O. Stružānu pagastā  

31. Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu A.K. Silmalas pagastā  

32. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu L.V. Stružānu 

pagastā  

33. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu  

34. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.G. Stružānu pagastā  

35. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.A. Lendžu pagastā  

36. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.B. Lendžu pagastā  

37. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu B.K. Lendžu pagastā  

38. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N.D. Maltas pagastā  

39. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ž.K. Maltas pagastā  

40. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  



41. Par aizdevuma līguma nosacījumu maiņu projektiem “Bērzgales kultūras nama 

vienkāršota rekonstrukcija un piegulošās teritorijas labiekārtošana” un “Siltumtrases 

posma katlumāja - pamatskola remonts”  

42. Par naudas līdzekļu iedalīšanu Nautrēnu pagasta pārvaldei saistībā ar aizsardzības 

nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajiem I.K. piederošajiem īpašumiem  

43. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. (..) (..), 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu  

44. Par izdevumu, kas saistīti ar aizsardzības nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajiem 

I.K. piederošajiem īpašumiem un dzīvniekiem, atmaksas pieprasījumu  

45. Par  Rēzeknes novada pašvaldības projektu “Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā!” 

Nr.9.2.4.2/16/I/027 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29.pantu, 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, 

Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2017.gada 6.aprīļa sēdes darba kārtību (1.–

42.jautājums) un papildus darba kārtību (43.jautājums - 45.jautājums). 

 

 

1. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošo noteikumu Nr.82 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes 

novada pašvaldībā” precizēšanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās 

daļas 11.punktu un trešo daļu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturto un piekto 

daļu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2017.gada 13.marta 

atzinumu Nr.1-18/2099 “Par Rēzeknes novada domes saistošajiem noteikumiem” un Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošos noteikumus 

Nr.82 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes 

novada pašvaldībā” (precizēti saistošie noteikumi pievienoti). 

 

 

 

 

 

 

 



2. § 

Par aktualizētā Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna 

un Investīciju plāna apstiprināšanu  
(Ziņo B.Arbidāne, Debatē S.Šķesters, B.Arbidāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 22.panta otro daļu, Ministru kabineta 2014.gada 10.oktobra 

noteikumu Nr.6281 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

73.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 10.novembra noteikumiem Nr.645 “Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju 

revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības 

programmām" īstenošanas noteikumi” un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

metodiskos ieteikumus attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 

Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. apstiprināt aktualizēto Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018. gadam 

Rīcības plānu un Investīciju plānu. 

2. Divu nedēļu laikā pēc aktualizētā Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-

2018.gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna apstiprināšanas nosūtīt plānošanas 

dokumentu un lēmumu par tā apstiprināšanu Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai un Latgales plānošanas reģionam. 

3. Piecu darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt sabiedrību, ievietojot 

aktualizēto Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018. gadam Rīcības plānu 

un Investīciju plānu un lēmumu par tā apstiprināšanu Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja ir atbildīga par 

lēmuma izpildi. 

 

3. § 

Par pašvaldības iestāšanos biedrībā Latgales reģiona tūrisma asociācija “Ezerzeme”  
(Ziņo B.Arbidāne, Debatē S.Šķesters, B.Arbidāne, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Biedrību un 

nodibinājumu likuma 29.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. iestāties biedrībā Latgales reģiona tūrisma asociācija “Ezerzeme”, reģ. 

Nr.40008077324, adrese: Spundžāni, Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads, LV-

4601, Latvija.  

2. Pilnvarot Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju Annu Jaudzemu veikt visas darbības, 

kas nepieciešamas, lai pašvaldība kļūtu par biedrības Latgales reģiona tūrisma 

asociācija “Ezerzeme” pilntiesīgu biedru ar gada biedru naudu EUR 35,00 (trīsdesmit 

pieci euro, 00 centi). 

 

 

http://www.rezeknesnovads.lv/


4. § 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības  

Juridiskās un lietvedības nodaļas juristam  
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta pirmās daļas 11.punktu, 24.panta pirmo 

daļu, 26.panta pirmo, trešo, piekto, septīto, vienpadsmito un trīspadsmito daļu, 37.
1
panta pirmo 

un otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 56.punktu, ņemot vērā Valsts kontroles revīzijas ziņojumu “Vai Rēzeknes novada 

pašvaldības administratīvai resurss tās funkciju īstenošanai tiek izlietots produktīvi un 

ekonomiski?” un Rēzeknes novada pašvaldības ziņošanas par ieteikumu ieviešanas laika grafiku, 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta sēdes priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs), “pret” – nav, “atturas” – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j : 

 

1. nodot Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juristam ar 

ārējiem normatīvajiem aktiem noteiktās pašvaldības (nodokļu (nodevu) 

administrācijas) tiesības pieņemt un atcelt lēmumus: 

1.1. par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā; 

1.2. par nokavēto nodokļu maksājumu labprātīgu izpildi; 

1.3. par nodokļu samaksas termiņu pagarināšanu. 

2. Noteikt, ka atbilstoši šī lēmuma 1.punktam pieņemtie lēmumi ir apstrīdami Rēzeknes 

novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 6.aprīli. 

 

5. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās un lietvedības 

nodaļas nolikumā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 9.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 7.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 11 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds 

Švarcs), “pret” – nav, “atturas” – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j : 

 

1. izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās un 

lietvedības nodaļas nolikumā, turpmāk tekstā - Nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes 

novada domes 2016.gada 21.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas Juridiskās un lietvedības nodaļas nolikuma apstiprināšanu” (protokols 

Nr.2, 12.§): izteikt Nolikuma 16.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“16.1. pieņemt un atcelt lēmumus par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu 

bezstrīda kārtībā, par nokavēto nodokļu maksājumu labprātīgu izpildi un 

nodokļu samaksas termiņu pagarināšanu;”. 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības administrācijas Juridiskās un lietvedības nodaļas nolikuma konsolidēšanu, 

ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 



3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistei M.Bērtiņai 

nodrošināt konsolidētā Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās un 

lietvedības nodaļas nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma (..), Rikavā, Rikavas pagastā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.jūlija lēmumu (protokols Nr.15, 7.§), Rēzeknes novada 

domes 2016.gada 15.septembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma (..), Rikavā, Rikavas pagastā, 

izsolē nosolītās cenas samaksas termiņa noteikšanu”, Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu, 

Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta pārvaldes 2016.gada 15.augusta Izsoles protokolu 

Nr.1-2016, Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma (..) ar kadastra numuru (..), 

kas atrodas Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles rezultātus – par 

uzvarētāju atzīt K.K., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), kura izsoles objektu ir 

nosolījusi par augstāko cenu EUR 3100,00 (trīs tūkstoši euro, 00 centi).  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Rikavas pagasta pārvaldei noslēgt pirkuma līgumu 

ar K.K. uz nekustamo īpašumu (..) ar kadastra numuru (..), kas Rikavā, Rikavas pagastā, 

Rēzeknes novadā un kurš sastāv no zemes gabala 0.2122 ha platībā un dzīvojamās mājas 

ar kopējo platību 234,9 m
2
.  

  

7. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Miera ielā 6–3, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7894 900 0062, platība 39,5 m
2
, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 001 003; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 3955/54107 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122; 

1.2.2. 3955/54107 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Miera ielā 6–4, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7894 900 0064, platība 39 m
2
, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 001 004; 



2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.2. 3904/54107 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122; 

2.2.3. 3904/54107 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001. 

3. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Miera ielā 6–8, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7894 900 0063, platība 41,8 m
2
, kas sastāv no: 

3.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 001 008; 

3.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

3.2.2. 3975/54107 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122; 

3.2.3. 3975/54107 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001. 

4. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Miera ielā 6–11, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7894 900 0066, platība 40 m
2
, kas sastāv no: 

4.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 001 011; 

4.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

4.2.2. 4005/54107 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122; 

4.2.3. 4005/54107 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001. 

5. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Miera ielā 6–13, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7894 900 0065, platība 28,5 m
2
, kas sastāv no: 

5.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0122 001 013; 

5.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

5.2.2. 2643/54107 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122; 

5.2.3. 2643/54107 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7894 002 0122 001. 

6. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu “Kārumnieks”-6, Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7878 900 0047, platība 73,6 m
2
, kas sastāv no: 

6.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0258 001 006; 

6.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

6.2.2. 713/11686 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7878 002 0258; 

6.2.3. 713/11686 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0258 001. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma (..) Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai  

A.Š. 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi A.Š. pilnvarotās personas A.L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 

41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 



Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (..), kas atrodas (..), Čornajas pagasts, Rēzeknes 

novads, kadastra Nr. (..),  6,53 ha platībā, nodošanu atsavināšanai A.Š. (lēmums 

pievienots). 

2. Zemesgabala (..), 6,53 ha platībā ar kadastra Nr. (..), kas atrodas (..), Čornajas pagasts, 

Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai izveidot novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

 komisijas priekšsēdētājs - Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

 komisijas locekļi:  Iveta Broļiša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma (..), kas atrodas (..), Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes 

novada domei. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma (..) Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai  

V.L. 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka) 

 

Izskatījusi V.L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (..), kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (..), 0,1333 ha platībā, nodošanu atsavināšanai V.L. (lēmums 

pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma (..), kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr. (..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Janīna Otikova, Maltas pagasta galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi: Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Dace Mikasenoka, Maltas pagasta pārvaldes ekonomiste. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma (..), kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr. (..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma (..) Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai  

A.N. 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi A.N. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita 



Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (..), kas atrodas Stučevā, Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. (..), 0,759 ha platībā, nodošanu atsavināšanai A.N. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma (..), kas atrodas Stučevā, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Laimdota Melne, Vērēmu pagasta pārvaldes vadītāja p.i.; 

komisijas locekļi: Kristina Fedorenkova, Vērēmu pagasta pārvaldes grāmatvede; 

Anita Karačkova, Vērēmu pagasta pārvaldes kasiere – 

grāmatvede.  

3. Uzdot nekustamā īpašuma (..), kas atrodas Stučevā, Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes 

novada domei. 

 

11. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma “Par izglītojamo 

ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

pielikumā Nr.1 „Pirmsskolas bērnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes 

novada pašvaldības izglītības iestādēs”  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma “Par izglītojamo ēdināšanas 

izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” (protokols Nr.19, 1.§) 

pielikumā Nr.1 „Pirmsskolas bērnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” šādu grozījumu, izsakot Nautrēnu PII „Vālodzīte” pirmo sadaļu 

šādā redakcijā: 

 

Nautrēnu PII „Vālodzīte” 

Līdz 2 gadus 

veciem 

bērniem 

0,28 0,55 0,28 - 1,11 

 

12. § 

Par valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2017.gadā  
(Ziņo A.Ludborža, Debatē S.Šķesters, A.Ludborža, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

valsts budžetu 2017.gadam” 3.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 

17.novembra noteikumiem Nr.670 „Kārtība, kādā tiek aprēķināta un sadalīta valsts budžeta 

mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām”, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 



veikt sadali Valsts budžeta mērķdotāciju Rēzeknes novada māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

darba samaksai 2017. gadā (pielikums Nr.1). 

 

13. § 

Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Ismeru - Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 

23.marta priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Čornajas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

iedalīt šādus Ismeru – Žogotu ezera zvejas tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 

2017.gadā: 

1. I.B. – 1 murdu;  

2. Ļ.B. – 1 murdu. 

 

14. § 

Par Pujatu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Pujatu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 23.marta 

priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 

Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

iedalīt J.P. Pujatu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2017.gadā – 30 m. 

 

15. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.
2
 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos”4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 



un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas 

ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 23.marta priekšlikumu (protokols 

Nr.9, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes 

iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu (murdu) limitu pašpatēriņa zvejai 2017.gadā D.V. – 1 

murdu. 

 

16. § 

Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2017.gada 23.marta priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, 

Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

iedalīt Sološnieku ezera zivju tīklu (murdu) limitu pašpatēriņa zvejai 2017.gadā J.R. – 30 m. 

 

17. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2017.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 23.marta 

priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 

Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

iedalīt šādus Sedzera ezera zvejas tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2017.gadā 

1. R.R. – 1 murdu;  

2. A.M. – 30 m. 

 

 

 



18. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.K. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu (..) 

Audriņu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi N.M. iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu (..), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.K. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu (..) Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) platības sadalījuma pa zemes lietošanas 

veidiem precizēšanu Ozolaines pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi V.L. iesniegumu par zemes vienības lietošanas veidu eksplikācijas maiņu, ņemot 

vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem (..) un (..) apvienošanu Griškānu pagastā  
(Ziņo A.Bringule, Debatē S.Šķesters, A.Bringule) 

 

Izskatījusi T.L. iesniegumu un Griškānu pagasta pārvaldes atzinumu par zemes vienību 

apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23. marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem (..) un (..) apvienošanu 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

7856 003 0430 Griškānu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7856 003 0430, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 



41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23. marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7856 003 0430 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) sadali Audriņu 

pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi K.K. un Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu (..) sadalīšanu divās zemes vienībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) 

sadali Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.marta lēmumā 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) platības sadalījuma pa zemes lietošanas 

veidiem precizēšanu Sakstagala pagastā”  
(Ziņo A.Bringule, Debatē S.Šķesters, A.Bringule, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sakstagala pagasta pārvaldes 2017.gada 

21.marta iesniegumu Nr.2.2/67 “Par kļūdas labojumu lēmumā” un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. Sakarā ar to, ka lēmumā tika konstatēta pārrakstīšanās kļūda zemes vienības kadastra 

apzīmējumā un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā tekstā var izlabot acīmredzamas 

pārrakstīšanas vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, labot 

Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.marta lēmuma “Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu (..) platības sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Sakstagala 

pagastā” (protokols Nr.7, 19.§) lemjošās daļas 1.punktā kadastra apzīmējumu no „(..)” 

uz „(..)”.  

2. Lēmuma norakstu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai, J.M. ((..)) un Sakstagala 

pagasta pārvaldei. 

 

 



24. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam (..) Griškānu 

pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam (..), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam (..) 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai „SIA ALBA LTD” Nagļu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, Medību likuma 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, izvērtējot 

Nagļu pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai “SIA Alba LTD” 

nododamās medību platības atbilstoši norādītajiem kadastra apzīmējumiem neapsaimnieko 

neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku biedrības “SIA Alba LTD” 2017.gada 

9.marta iesniegumu, Nagļu pagasta pārvaldes 2017.gada 23.marta atzinumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

11 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars 

Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” 

– 1 (Jānis Macāns), “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. noslēgt ar mednieku biedrību SIA „Alba - LTD” līgumu par medību tiesību nodošanu uz 

laiku no 2017.gada 6.aprīļa līdz 2022.gada 6.aprīlim uz Rēzeknes novada pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0117 – 87,6 ha platībā 

atbilstoši grafiskajam pielikumam un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7874 002 

0116 ar kopējo platību 246,85 ha, kas atrodas Rēzeknes novada Nagļu pagasta „Ideņā”. 

Kopējā nododamā medību tiesību platība – 334,45 ha. 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “SIA Alba LTD” pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

 

 

 

 

 

 



26. § 

Par grozījumiem 2013.gada 4.jūlija līgumā par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/906 ar 

mednieku biedrību „DRAUGS 1” Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi mednieku biedrības „DRAUGS 1”, reģ.Nr.50008103991, adrese: “Škrjabi”, 

Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4626, iesniegumu par precizējumiem 2017.gada 

2.februāra Vienošanās Nr.8.18/104 1.punktā norādītajām zemes vienībām, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2013.gada 4.jūlija līgumā par medību tiesību nodošanu 

Nr.8.18/906 ar mednieku biedrību „DRAUGS 1” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V.Č. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi V.Č. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V.Č. Stružānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.Č.. 

 

28. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar D.Ž. Silmalas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi D.Ž. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar D.Ž. Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar D.Ž.. 

 

 

 



29. § 

Par grozījumiem 2017.gada 16.marta Rēzeknes novada domes lēmumā “Par dzīvojamās 

telpas īres līguma noslēgšanu ar V.C. Stružānu pagastā”  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 6.pantu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

izdarīt grozījumus 2017.gada 16.marta Rēzeknes novada domes lēmuma (protokols Nr.7, 

23.§) “Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V.C. Stružānu pagastā” lemjošajā daļā un 

izteikt lemjošās daļas 2.punktu šādā redakcijā: 

 

“2. Izīrēt V.C., personas kods (..), istabu Nr. (..) (8,80 m
2
) (..), dz. (..), Strūžānos, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novads, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2017.gada 16.marta līdz 2017.gada 15.septembrim.” 

 

30. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar F.O. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, S.Strankale) 

 

Izskatījusi F.O. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2017.gada 

20.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. sakarā ar iepriekšējā īrnieka nāvi pilngadīgs ģimenes loceklis, ja tam piekrīt pārējie 

pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar F.O., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas 

atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku, 

nosakot īres maksu saskaņā ar apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar F.O.. 

 

31. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu A.K. Silmalas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 5., 6.pantu, ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 



1. pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.K., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), 

kas atrodas (..), Kruki, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt vienošanos ar A.K. par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 

 

32. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu L.V. Stružānu 

pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi L.V. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

L.V. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar L.V.. 

 

33. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.I., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas 

atrodas (..), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot pašvaldības SIA 

„STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I.I.. 

2. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.N.-A., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), 

kas atrodas (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot pašvaldības 

SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes loceklim Jānim 

Kravalim sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu 

ar J.N.-A.. 

3. Sakarā ar īrnieka nāvi atzīt par izbeigtu dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.L., personas 

kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, īri. 

 

34. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.G. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi S.G. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, 



Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu S.G. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar S.G. 

 

35. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.A. Lendžu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi J.A. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.A. Lendžu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.A.. 

 

36. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.B. Lendžu pagastā 
 (Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi A.B. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.B. Lendžu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.B.. 
 

37. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu B.K. Lendžu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi B.K. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 



1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu B.K. Lendžu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar B.K.. 

 

38. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N.D. Maltas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi N.D. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N.D. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar N.D.. 

 

39. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ž.K. Maltas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi Ž.K. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Ž.K. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ž.K.. 

 

40. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. Atjaunot V.D., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2017.gada 6.aprīļa līdz 2017.gada 5.oktobrim. 

Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.D.. 



2. Atjaunot A.O., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2017.gada 6.aprīļa līdz 2017.gada 5.oktobrim. 

Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.O.. 

3. Atjaunot A.K., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2017.gada 21.aprīļa līdz 2017.gada 

20.oktobrim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.K.. 

4. Atjaunot A.O., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2017.gada 6.aprīļa līdz 2017.gada 5.oktobrim. 

Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.O.. 

5. Atjaunot Ē.M., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2017.gada 6.aprīļa līdz 2017.gada 5.oktobrim. 

Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ē.M.. 

6. Atjaunot A.V., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2017.gada 6.aprīļa līdz 2017.gada 5.oktobrim. 

Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.V.. 

7. Atjaunot J.P., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, kas 

atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2017.gada 6.aprīļa līdz 2017.gada 5.oktobrim. Uzdot 

pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.P.. 

8. Atjaunot A.K., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2017.gada 6.aprīļa līdz 2017.gada 5.oktobrim. 

Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.K.. 

 

41. § 

Par aizdevuma līguma nosacījumu maiņu projektiem “Bērzgales kultūras nama 

vienkāršota rekonstrukcija un piegulošās teritorijas labiekārtošana” un “Siltumtrases 

posma katlumāja - pamatskola remonts”  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē S.Šķesters, S.Ančikovska, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2015.gada 30. jūnija noteikumu Nr. 363 “Kārtība, kādā ministrijas un citas centrālās 

valsts iestādes iekļauj gadskārtējā valsts budžeta likumprojektā valsts aizdevumu pieprasījumus, 

un valsts aizdevumu izsniegšanas un apkalpošanas kārtība” 52.1.apakšpunktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 



1. lūgt Valsts kasi pārslēgt aizdevuma līgumu Nr. A2/1/10/303, trančes Nr. P-97/2010, 

“Bērzgales kultūras nama vienkāršota rekonstrukcija un piegulošās teritorijas 

labiekārtošana”, mainot aizdevuma procentu likmi ar aizdevuma procentu likmes 

fiksēšanas periodu - 12 (divpadsmit) mēneši. 

2. Lūgt Valsts kasi pārslēgt aizdevuma līgumu Nr. A2/1/07/331, trančes Nr. P-218//2007, 

“Siltumtrases posma katlumāja - pamatskola remonts”, mainot aizdevuma procentu likmi 

ar aizdevuma procentu likmes fiksēšanas periodu - 12 (divpadsmit) mēneši. 

 

42. § 

Par naudas līdzekļu iedalīšanu Nautrēnu pagasta pārvaldei saistībā ar aizsardzības 

nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajiem I.K. piederošajiem īpašumiem  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Nautrēnu pagasta pārvaldes 2017.gada 16.marta iesniegumu Nr. 2.2/3 un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2017.gada 23.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 

Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

no Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta vispārējiem ieņēmumiem piešķirt 9 746,61 

EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit seši euro 61 cents) Nautrēnu pagasta pārvaldei 

izdevumu segšanai laika posmā no 01.01.2016. līdz 16.01.2017., kas saistīti ar aizsardzības 

nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajiem I.K. piederošajiem īpašumiem. 
 

43. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. (..) (..), Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 17.panta pirmo daļu, 34.panta 

otro daļu un 36.panta  pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma  ar kadastra 

Nr. (..) (..) – nedzīvojamās ēkas (skolas ēkas) un zemes gabala 0,57 ha platībā, kas atrodas 

Ratnieku ciemā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.februāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma (..) ar kadastra 

Nr. (..) atsavināšanu Čornajas pagastā” (protokols Nr.5, 8.§), Rēzeknes novada pašvaldības 

Čornajas pagasta pārvaldes 2017.gada 14.marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2017.gada 6.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. (..) (..) – 

nedzīvojamās ēkas (skolas ēkas) 974,5 m² kopplatībā  un zemes gabala 0,57 ha platībā, 

kas atrodas Ratnieku ciemā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā,  izsoles rezultātus, 

nosakot par izsoles uzvarētāju  A.K., personas kods (..), dzīvesvietas adrese: (..), kurš 

iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu  4340,00 EUR 

(četri tūkstoši trīs simti četrdesmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam 

Kvitkovskim  pašvaldības vārdā noslēgt  un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles 

uzvarētāju  A.K., personas kods (..),  septiņu dienu laikā  pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas dienas. 



44. § 

Par izdevumu, kas saistīti ar aizsardzības nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajiem 

I.K. piederošajiem īpašumiem un dzīvniekiem, atmaksas pieprasījumu  
(Ziņo I.Turka Debatē S.Šķesters, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Kriminālpolicijas biroja Sevišķi smagu un sērijveida 

noziegumu apkarošanas nodaļas inspektores J.Vasiļjevas 2016.gada 25.augusta lēmumu par 

mantas aizsardzību un 2016.gada 5.septembra lēmumu par mantas aizsardzību, Rēzeknes tiesas 

tiesneša A.Zuša 2016.gada 17.oktobra lēmumu par mantas aizsardzību, Valsts policijas Latgales 

reģiona pārvaldes Rēzeknes iecirkņa Kriminālpolicijas nodaļas priekšnieka V.Podgaiska 

2016.gada 17.oktobra vēstuli par mantas aizsardzību KP Nr. (..), Rēzeknes novada domes 

2016.gada 8.septembra lēmumu “Par aizsardzības nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajam 

I.K. piederošajam īpašumam” (protokols Nr.21, 6.§), Rēzeknes novada domes 2016.gada 

3.novembra lēmumu “Par aizsardzības nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajiem I.K. 

piederošajiem īpašumiem” (protokols Nr.25, 28.§) un Finanšu pastāvīgās komitejas 2017.gada 

6.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j : 

 

iesniegt pieprasījumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai izdevumu EUR 

21 746,61 (divdesmit viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit seši euro 61 cents), kas saistīti ar 

aizsardzības nodrošināšanu bez uzraudzības palikušajiem I.K. piederošajiem īpašumiem un 

dzīvniekiem un kas segti no Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes budžeta, 

atmaksai no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

45. § 

Par  Rēzeknes novada pašvaldības projektu “Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā!” 

Nr.9.2.4.2/16/I/027  
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2016.gada 17.maija noteikumu Nr.310 “Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.2.pasākuma “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei” 20.1. un 50.1.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2017.gada 6.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 12 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Jānis Macāns, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j : 

 

īstenot Rēzeknes novada pašvaldības projektu “Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā!” 

Nr.9.2.4.2/16/I/027. 

 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2017.gada 20.aprīlī. 

 

Pielikumā: 



1. Precizēti Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 2.marta saistošo noteikumu Nr.82 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes 

novada pašvaldībā” ar pielikumiem uz 16 lapām 

2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2017.gada 13.marta atzinums Nr.1-

18/2099 “Par Rēzeknes novada domes saistošajiem noteikumiem” uz 1 lapas 

3. Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018. gadam Rīcības plāns uz 34 lapām 

4. Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018. gadam Investīciju plāns ar 

pielikumiem, kopā uz 47 lapām 

5. Rikavas pagasta pārvaldes 2016.gada 15.augusta izsoles komisijas protokola Nr.1-2016 

kopija uz 1 lapas 

6. Pielikums Nr.1 - Valsts budžeta mērķdotācijas sadale Rēzeknes novada māksliniecisko 

kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 2017.gadā uz 1 lapas 

7. Ismeru - Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 23.marta 

protokola Nr.4 kopija uz 2 lapām 

8. Pujatu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 23.marta protokola 

Nr.2 kopija uz 2 lapām 

9. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 9.marta protokola 

Nr.9 kopija uz 2 lapām 

10. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 9.marta 

protokola Nr.4 kopija uz 2 lapām 

11. Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2017.gada 9.marta protokola 

Nr.3 kopija uz 2 lapām 

12. Līguma par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “SIA ALBA LTD” Nagļu 

pagastā projekts uz 3 lapām 

13. Vienošanās par grozījumiem Līgumā par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai 

“DRAUGS 1” Mākoņkalna pagastā projekts uz 2 lapām 

14. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2017.gada 16.marta iesniegums un dokumenti pielikumā, 

kopā uz 6 lapām 

15. Čornajas pagasta pārvaldes 2017.gada 14.marta iesniegums, atzinums, izsoles komisijas 

protokola un kvīts kopija, kopā uz 4 lapām 

16. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 8.§, - 10.§, 18.§ - 22.§ un 24.§ ar 

pielikumiem, 26.§ - 28.§, 32.§, 34.§ - 39.§, kopā uz 23 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                       Monvīds Švarcs 

2017.gada 6.aprīlī 
 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2017.gada 6.aprīlī 

 

 

 


